



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 18/10/2022

Sale Invoice No : CSaS-1022-37

Purchase Transaction Id : 5006

Purchase Details: Jumani Group of Companies

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Solo - Rough Pad Small	Pcs	8	21.00	168.00	0.00	168	CSS Stationary Outlet No.1
2	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	8	47.08	376.62	0.00	377	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	1	880.00	880.00	0.00	880	CSS Stationary Outlet No.1
4	Fuji Staple Pin (23/17)	Packet	5	240.00	1,200.00	0.00	1200	CSS Stationary Outlet No.1
5	Whashin - Staple Pin 23/10	Packet	5	110.00	550.00	0.00	550	CSS Stationary Outlet No.1
6	Diamond - Binder Clip 15MM	Packet	4	288.00	1,152.00	0.00	1152	CSS Stationary Outlet No.1
7	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	4	528.00	2,112.00	0.00	2112	CSS Stationary Outlet No.1
8	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	4	1,080.00	4,320.00	0.00	4320	CSS Stationary Outlet No.1
9	Envelope Brown A4	Pcs	250	3.00	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
10	Envelope Brown 9x4	Pcs	250	1.50	375.00	0.00	375	CSS Stationary Outlet No.1
11	Envelope Brown 9x6	Pcs	200	1.50	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
12	Doller - Gel-1 0.7 Pen	Pcs	6	45.00	270.00	0.00	270	CSS Stationary Outlet No.1
13	Signature - Ball Pen	Pcs	4	120.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
14	Signature - Ball Pen	Pcs	4	120.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
15	Signature - Ball Pen	Pcs	1	120.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
16	Uniball - Eyemicro Pointer	Pcs	5	115.00	575.00	0.00	575	CSS Stationary Outlet No.1
17	Uniball - Eyemicro Pointer	Pcs	5	115.00	575.00	0.00	575	CSS Stationary Outlet No.1
18	Colorful Flag (Signature)	Packet	8	38.00	304.00	0.00	304	CSS Stationary Outlet No.1
19	Clear Bags 18C (Full Scape)	Pcs	12	30.00	360.00	0.00	360	CSS Stationary Outlet No.1
20	Plastic Rope	Pcs	3	35.60	106.80	0.00	107	CSS Stationary Outlet No.1
21	S.Ideal - Scotch Tape 2x50	Pcs	3	72.00	216.00	0.00	216	CSS Stationary Outlet No.1
22	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	3	38.00	114.00	0.00	114	CSS Stationary Outlet No.1
23	Okasia - 100 Tape Dispenser	Pcs	2	98.00	196.00	0.00	196	CSS Stationary Outlet No.1
24	Envelope Brown A3	Packet	2	300.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
25	Korona - Box File	Pcs	90	119.00	10,710.00	0.00	10710	CSS Stationary Outlet No.1
26	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	2	140.00	280.00	0.00	280	CSS Stationary Outlet No.1
27	Solo - Binding Register 240Pages	Pcs	1	187.22	187.22	0.00	187	CSS Stationary Outlet No.1
28	Other General Product (Taxable)	Pcs	2	650.00	1,300.00	0.00	1300	CSS Stationary Outlet No.1
29	Johnson Brown Tape 2 Inch 50 Yards	Pcs	4	64.00	256.00	0.00	256	CSS Stationary Outlet No.1
30	Shamsi Thumb Pad	Pcs	3	35.00	105.00	0.00	105	CSS Stationary Outlet No.1
31	China - Plastic TT File A/4	Pcs	4	396.00	1,584.00	0.00	1584	CSS Stationary Outlet No.1
32	China - Plastic TT File Legal	Pcs	3	456.00	1,368.00	0.00	1368	CSS Stationary Outlet No.1
33	China - L Shape Folder A/4	Packet	4	192.00	768.00	0.00	768	CSS Stationary Outlet No.1
34	China - L Shape Folder FoolScape	Pcs	4	216.00	864.00	0.00	864	CSS Stationary Outlet No.1
35	CSS - Half Separator/Divider	Packet	150	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
36	Other General Product (Taxable)	Pcs	12	35.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
37	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	8	42.00	336.00	0.00	336	CSS Stationary Outlet No.1
38	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	1,000.00	1,000.00	0.00	1000	Open Market

	Total		1085		35,758.63	035758.6326	
--	-------	--	------	--	-----------	-------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan